

Dostlarımız,  
Bütün Sistemin Nizamının Hükmüne göre, Hareket etme Serbestisine sahip olan İnsanlığa verilen Mesajlar, İnsanlığın Bilinç Düzeylerine paralel olarak verilmektedir.

Her Siklus Programının Son Boyutunda tatbik edilen Işık - Foton - Siklon Tekniği, İlâhi Önerilere tatbik edilen bir Yetiştirme Sistemidir.

Ancak BİLGİ KİTABI'na tatbik edilen Işık - Foton - Siklon Tekniği ise, tamamen Özel Bir Sistem ile devreye alınan bir çalışma Nizamıdır. Bu Sistemdeki teknik de çok İler Frekansları Absorbe etme Gücü devrededir.

Teknik aynı tekniktir. Ancak Tatbikat Boyutları ayndır. Bu neden ile BİLGİ KİTABI'nda bu Teknik, İlk ve Son olarak devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

18. 2. 1993

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,  
Sevgide endişe yoktur, Bilgide endişe vardır. Endişe olmaz ise, İnsanlığa asla İleri Boyutlar açılmaz. Bu neden ile Endişenin en doruk noktası Mevlânamıza bağlanmıştır.

Bu her Bilincin kaldıramayacağı kadar çok yüklü bir Şüpheler Kanalıdır. Gaye bu Şüpheleri Sevgi ile hafifletip Yaşam Gücünün kazanılmasıdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

18.2.1993

## ÖZEL BİLDİRİDİR

Mevlânamız,  
İlâhi Düzenin değişmez bir Kuralı vardır. Bütün Sistemler daima BİR'e bağlı hareket etmek ile yükümlüdür. Bu yolda hizmet vermeyen Bütünlükler, direkt Sistemin dışına alınacaklardır.

Siz Direkt BİR'e bağlı bir Kanal Bütünlüğü olduğunuza göre, her Bireyin Bu Kanaldan verilen Öneriler doğrultusunda hareket etme zorunluluğu vardır. Şimdi Dostumuz, lütfen Topluma verilecek bir Mesajı dikte ediniz. Teşekkürler.

SİSTEM

## DOSTLARIMIZ

Sizler İlâhi Gücü Planetinize yansıtan Bireylersiniz. Bu Kozmik Çağda kazanılan Kozmik Bilinçler ile açılan Kanallarını, Dünyevi Bilinçleri ile Disipline edemeyen Bireylerde, daima Ego Provokasyonları devreye girerek, Bireysel çalışmalar sergilenir.

Evrensel Birleşim Programında hiçbir zaman Bireysel Faaliyetlere Müsaade edilemeyeceği için, Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamı şu an, bu yüzden Planetinize tatbik edilerek, açılan tüm Kanallar Tek Kanala Bağlanmakta ve Sisteme fişlenmektedir.